

9. kier. J. Pawlak
dl. 7. Burmistrz - brak zażalenie
16.05.2018 Adw

Kcynia, dnia 25.04.2018 r.

P. A. Kacmarek
17.05.2018
Pawlak



Sołectwo Żurawia - Włodzimierzewo

Burmistrz Kcyni
Marek Szaruga

Petycja

My, niżej podpisani mieszkańcy sołectwa Żurawia- włodzimierzewo wyrażamy sprzeciw wobec budowy budynku inwentarskiego (chlewni) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 52/4 w Żurawi, planowaną przez Pana Sławomira Balickiego zam. Żurawia 30A, 89- 240 Kcynia.

Uważamy, iż budowa ww. infrastruktury wpłynie bezpośrednio na komfort życia mieszkańców sołectwa, a także mieszkańców Osiedla Nr 3 w Kcyni, które znajduje się w sąsiedztwie planowanej budowy.

Jednocześnie twierdzimy, iż przedmiotowe przedsięwzięcie negatywnie wpłynie na nasze środowisko (m.in. skażenie rzeki Kcyni) a także na piękny krajobraz. Grozi to skażeniem zarówno gleb, jak i wód gruntowych. Bardzo ważną kwestią jest także emitowanie nieprzyjemnych zapachów, które przy tego typu działalności i biorąc pod uwagę jej wielkość staną się trudne do zniesienia, nie tylko w porze letniej ale także i w innych porach roku. Wpłynie to znacząco na ilość osób odwiedzających nasze sołectwo. Do tej pory codziennie spotkać można osoby, które z przyjemnością spacerują ulicami naszej miejscowości czy rodziny (zarówno z naszego sołectwa, a także z Kcyni i okolic), które organizują przejażdżki rowerowe uwzględniając w swojej trasie naszą wioskę. Jeśli budowa chlewni dojdzie do skutku, to zapachy unoszące się w dużej części wioski skutecznie zniechęcą do odwiedzin. Wraz z zapachem, w naszej wiosce zwiększy się ilość owadów - much, które staną się trudne do zwalczenia. Wraz z rozpoczęciem chowu trzody chlewnej pojawiać się będą w naszej wiosce szczury. Stwarza to niebezpieczeństwo także dla dzieci, gdyż gryzonie potrafią przenosić różnego rodzaju choroby. Dzieci będą bały się bawić na placu zabaw, podwórkach w obawie przed spotkaniem szczurów. Ogólny stan zdrowotny mieszkańców może ulec

pogorszeniu, a także przyczynić się do nasilenia alergii. Idealnym do tego przykładem jest wioska Chwaliszewo, która potwierdza nasze dotychczasowe postulaty.

Innym, równie ważnym argumentem jest zmniejszenie atrakcyjności naszego jedyne w Gminie Kcynia terenu inwestycyjnego, który znajduje się nieopodal miejsca budowy chlewni. Uważamy, że żaden inwestor nie będzie zainteresowany inwestowaniem w miejsce, gdzie unosić się będą nieprzyjemne zapachy czy biegać będą szczury, a ilość owadów będzie nie do zniesienia. Co więcej nasz region stanie się nieatrakcyjny dla osób, które planują budowę domków jednorodzinnych. Obecnie zauważyć możemy rozrost Osiedla Nr 3, które rozbudowuje się właśnie w stronę Żurawi. Budowa budynku inwentarskiego skutecznie zniechęci innych do budowy domu w ww. warunkach. Jednocześnie spadnie wartość zarówno cenowa jak i atrakcyjność działek.

Biorąc pod uwagę wszystkie wyżej wymienione przez nas argumenty, prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

W załączeniu lista osób sprzeciwiających się powstaniu przedmiotowej inwestycji.

SOŁECTWO
ŻURAWIA-WŁODZIMIERZEWO
Gmina Kcynia

Gładysziewicz - Kóścis Aleksas